1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2603                                                         Lidianópolis, Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2020

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público para
conhecimento dos interessados, que às 09:00 horas, do dia 19/01/2021, na PLATAFORMA BLL, haverá abertura de licitação na
modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, a preços fixos e irreajustáveis, visando a
Aquisição de material de enfermagem destinados a manutenção da Secretaria de Saúde do Município de Lidianópolis, para
o período de 12 (doze) meses . O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de
licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através dos e-mails:
licitacaolidianopolis2015@hotmail.com e licitacaolidianopolis2015@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do Município
http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. O preço máximo desta licitação é de R$ 422.958,99 (quatrocentos e
vinte e dois mil novecentos e cinquenta e oito reais e noventa e nove centavos).

 Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 06 de janeiro de 2021.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Lidianópolis – PR, no uso de suas atribuições legais convoca o Conselheiro Tutelar Suplente para
comparecer a Secretaria Municipal de Assistência Social, no período de 07/01 a 11/01/2021, das 8:00/11:00 as 13:00/17:00,
(somente dias úteis), para assumir a vaga de conselheiro tutelar titular conforme a Lei 1053/2020 § 4.º. O conselheiro suplente
convocado assumirá a vaga mediante o afastamento do conselheiro titular, em conformidade com a Lei 875/2018.

Classificação
Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

9º TAYLA DAIANE INOCENCIO SZOLOMICKI 37

• 01 Foto 3x4 recentes

• cópia carteira profissional (CTPS)

• cópia da Cédula de Identidade

• cópia do CPF/MF

• cópia do Certificado Militar

• cópia do Título de Eleitor e do último comprovante de votação

• cópia do Registro Civil (casamento ou nascimento)

• cópia da Certidão Nascimento de filhos menores

• cópia do Cartão de Vacinas filhos menores

• cópia do comprovante de escolaridade

• cópia do PIS/PASEP

• cópia da Declaração de Imposto de Renda ou Declaração de Bens atualizada (Lei Federal nº 8.429/92)

• número de conta no Banco Cooperativo Sicredi de Lidianópolis

LIDIANOPOLIS, 06 DE DEZEMBRO DE 2020.

ADAUTO APARECIDO MANDU
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/01/2021 às 20:52:45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-01-06T20:52:45-0300